
●2012 年 9 月 12 日（水曜日）より料金体系を【東京流】から【大阪流】のポット制に切

替えさせて頂くこととなりました。つきましては改正後の料金は以下の通りとなります。 

 

 改正前     改正後 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●2012 年 8 月 21 日（火曜日）より二部営業が開始されました（月曜定休）。 

OPEN→AM6：00  CLOSE→15：00〜18：00 の間 

お一人様 3,500 円飲み放題!!（基本的に店員の接客はありません） 

  ■焼酎各種・生ビール・瓶ビール・チュウハイ・ショット・カクテル・ソフトドリンク 

 

モーニング（パン）付き（ご希望者は申し出て下さい）。 

  ■トースト・サラダ・目玉焼き（ゆでたまご）・スープ 

 

●一部（夜）の営業時間帯も変更されます。 

  ■金曜日・土曜日 Open18:00→Open20:00 

 

 

 

●退店者 

2012 年 9 月 4日を持ちまして退店となります。周年がありますので卒業祝いはひかえ 

させて頂きます。長い間ご声援とご指導 

誠に有難うございました。 

 

■周年は新規メンバーでの対応になり 

ます。不慣れとは思いますが宜しくお願 

い申し上げます。 

黎（レイ）     秋也（しゅうや） 

セット料金 

ポット料金 

カラオケ代金 

ショット 

瓶ビール・生ビール 

鏡月・眞露 

 

 

 

2,000 円 

0 円 

500 円 

1,000 円 

1,000 円 

5,000 円 

 

 

 

800 円 

800 円 

0 円 

800 円 

800 円 

4,000 円 
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